
1 POKOJOWE
GLIWICE os.Gw.Ludowej.
31m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE ok. I US 28m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE ok.Polit.Śl
35m2

N-CZERKAWSKI

2 POKOJOWE
GLIWICE Centrum 42m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum
68m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Łabędy

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum 49m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum 58m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Zimorodka
46,20m2.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Łabędy 68m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Łabędy 37m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE ok.Warszawskiej.
40m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Kopernika
50m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Millenium.
50m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Sikornik 38m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Szobiszowice
51m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Śródmieście.
54m2

N-CZERKAWSKI

KNURÓW - Centrum 43m2

N-CZERKAWSKI

KNURÓW 55m2

N-CZERKAWSKI

Z A B R Z E Wo l n o ś c i .
36m2,

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Centrum 37m2

N-CZERKAWSKI

3 POKOJOWE

GLIWICE ok. Politechniki
72m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Obr.Pokoju.
62,5m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Pl .Grunwaldzk i .
96m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE

86m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum 46m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum 68m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Łabędy. 60m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Łabędy 51m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Kozielska
68m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Sośnica.
48m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Sośnica. 67m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Szobiszowice
54,5m2

N-CZERKAWSKI

KATOWICE Brynów
60m2,

NITKA&CZAPLA

G L I W I C E Ś r ó d m i e ś c i e .
92,21m2

N-CZERKAWSKI

PYSKOWICE Strzelców Byt.

63m2.

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Sobieskiego
65m2,

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Rokitnica 57m2,

N-CZERKAWSKI

ZABRZE C.Skłodowskiej.
62,83 m2

NITKA&CZAPLA

4 POKOJOWE
GLIWICE Centrum 89m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum.
76m2.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Łabędy. 74m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum 113m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Wolności
98m2

NITKA&CZAPLA

ZABRZE 3 Maja
125 m2

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Maciejów
74m2

N-CZERKAWSKI

DZIAŁKI
D Z I E R Ż N O

6 516 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE 1250m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Brzezinka
2500m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE ok. ul.Tarnogórskiej

1065m2

N-CZERKAWSKI

Pow.
po remoncie Balkon. Panora-

miczny widok. Tel. 508-393-468

. Pow. , 4p.
w niskim bloku. Nowe okna. Balkon.
C.o. miejskie Tel. 504-094-021

. Pow. ok.
, 7p. Do remontu. Balkon.

Rozkładowe. C.o. miejskie. Czynsz
2 5 0 z ł . Te l . 5 1 0 - 2 6 7 - 6 7 5

. Pow. , 2p.
w niskim bloku. Rozkładowe. Balkon.
C.o. miejskie. Tel. 504-094-018

. Luksusowy
apartament o pow. na 2p.
Mieszkanie mało zamieszkiwane.
(Strona sprzedająca ponosi koszty
notarialne) Tel. 512-036-593

. Ładne, ustawne
mieszkanko, do kapi ta lnego
remontu, 4p., duży balkon. Okna
PCV. Cena do neg. tel. 602 272 379
m m a r c z a k @ n i t k a . c o m . p l

. Pow. ,
7p. Po remoncie. Duży balkon.
Słoneczne. Nowe okna. Tel.
504-094-021

. Pow. ,
parter w niskim bloku z 2002r. Duży
taras. Pok. przejściowy. Okna pcv.
C.o. i c.w. - sieć. Tel. 607-030-993

. Mieszkanie 2
pokojowe o pow. Po
kapitalnym remoncie. P. 4/4. W cenie
meble kuchenne oraz zabudowane
s z a f y . Te l : 6 0 2 2 7 2 3 7 9
m m a r c z a k @ n i t k a . c o m . p l

. Pow. 1p.
Stan tech. b.dobry. Łazienka z wc po
remoncie. C.o. miejskie. Tel.
604-572-421

. Pow. 2p.
w niskim bloku. 1pok. połączony z
kuchnią. Stan techn. dobry. Tel.
607-030-993

Pow.
, 2p. w budynku z cegły.

Kuchnia przejściowa. Okna pcv. Tel.
504-094-018

. Pow. ok.
, 4p. w bloku. Rozkładowe.

Ba l kon . Te l . 604 -572 -421

Pow. ok.
, na 4p. w niskim bloku po

remoncie. Balkon. C.o. i c.w.
miejskie. Cena do negocjacji Tel.
504-094-018

. Pow. ,
4p. w wysokim bloku. Rozkładowe,
do remontu. Duży balkon. Tel.
504-094-021

. ul.
Świętojańska. Pow. , wysoki
parter. Rozkładowe, słoneczne. Do
remontu. Korzystna cena !! Tel.
605-622-344

Pow.
, na parterze kamienicy. Nowe

okna. Duża kuchnia. Wspólnota Tel.
504-094-021

. Pow. ,
4p. w niskim bloku. Stan tech. dobry.
Łazienka po całkowitym remoncie.
Okna nowe. Tel. 607-030-993

. Pow. , 1p. w bloku.
Do remontu. Okna pcv. Garaż.
Ogródek . Te l . 604 -572 -421

Ł a d n e
mieszkanko o pow. do
odnowienia. IV piętro w budynku 4-
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